[A62.] Item recepi a Johanne Fernandi, presbytero, familiari ipsius quondam 
co11ectoris, scilicet pro 1 Breviario et pro aliis adminisculis que in morte ipsius 
quondam collectoris de donis receperat, viz. £ 304 

Summa iniuriarum £ 180 

Maior summa de pignoribus et venditionibus bonorum et de debitis ac creditis 
atque de iniuriis viz. £ 3,594 6 s. 

4 Added to the list of books sold; see above, note 1. 
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Et sic adiunctis omnibus supradictis de pecuniis minutis in sua specie receptis est 
maior summa viz. £ 11,965 11 s. 6 d. 

Item in scudatis auri antiquis viz. 2,847 scudatos auri antiquos 

Item 821 duplas auri Moriscas cum 1/2 

Item 229 florenos auri 

Item 147 regales auri 

Item 140 cathedras auri 

Item 2 duplas de Francia 

Item 20 agnos parvos auri 

Item 14 leones auri 

Item 10 pavalhones auri Francie 

Item 10 oncias auri in palhola 

[fol. 489v] 

Secuntur ea que recepi a . . subcollectoribus regni Portugalie prout de singulis 
inferius describetur. 

Bracharensis] Primo audivi compotum et rationem de receptis et administratis per 
Gonsalvum Petri canonicum et subcollectorem Bracharensem de toto tempore 
quo tenuit officium usque ad diem ultimam Februarii de AD 1356 per quod 
compotum apparuit quod receperat ratione officii plus quam assignaverat nec 
expenderat, que omnia michi assignavit viz. £ 793 16 s. 8 d. 

De quibus omnibus plene et minutim apparebat per quendam librum papireum 
per pirratas Januenses michi deraubatum ubi omnes et singule recepte, expense et 
reste omnium et singulorum subcollectorum apostolicorum dicti regni Portugalie 
designabantur. De receptis autem huiusmodi apparet per diffinictionem per me 
eidem factam cum tenore mee commissionis atque sigillo meo sigillatam. 

Portugalensis] Item eodem modo audivi compotum et rationem a Martino Egee 
cantore Portugalensi et subcollectore ibidem deputato, per quod compotum 
apparuit quod plus receperat ratione officii quam expenderat nec assignaverat 
viz. £ 802 9 s. quas a dicto collectore, omnibus computatis et deductis recepi viz. 
 £ 802 9 s. 
De quibus feci eidem diffinitionem et recepit instrumentum Lupus Egidii tabellio 
Ulixbonensis. 

Colimbriensis] Item eodem modo audivi compotum et rationem a d. Bartholomeo 
Ademarii thesaurario Colimbriensi et subcollectore apostolico in civitate et 
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diocesi Colimbriensibus deputato per quod compotum apparuit quod ratione sui 
officii predicti plus receperat quam assignaverat nec expenderat, quas recepi ab 
eodem viz. £ 485 10 s. 
Recepit instrumentum Luppus Egidii notarius regius Ulixbonensis.